

İmal tarihi:
Son kul. Tarihi:
Şarj no:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 04.11.2021-12114

ACS SAXON Mısır tarlalarında sorun olan yıllık ve çok yıllık çimensi otlarla bazı geniş yapraklı yabancı otlara karşı, çıkış sonrası kullanılan selektif bir ilaçtır. Uygulamadan hemen sonra yapraklar vasıtasıyla hızla bünyeye alınır, otlarda gelişim durur ve yapraklar kırmızı-mor renge dönüşür. 15-20 gün içinde otlar sararıp kururlar. Kanyaşta rhizomları etkiler, yeni sürgün vermelerini önler.

KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
MISIR (4-8 Yaprak)	Çimensi yabancı otlar Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Çatalotu (<i>Digitaria sanguinalis</i>) Kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	125 ml/da Kardeşlenme öncesi veya kardeşlenme içinde oldukları erken dönemde (2-6 yaprak)	56 gün
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	125 ml/da İlaç bünyeye alacak yeterli çıkışlar olduktan sonra (10-30 cm boyda)	56 gün
	Geniş yapraklı yabancı otlar Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarium</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>)	125 ml/da Gelişimlerin 2-6 yapraklı olduğu genç dönemde	56 gün

Tatlı mısır ve cin mısırdaki kullanılmayınız.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

29 Mart 2024

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR
ACS SAXON

Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grup B2 HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

40 g/L Nicosulfuron

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Tedbirler: Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alın; Doktor çağır, ilaç ambalajını ve etiketini birlikte götür.

Cilt: İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız. İlaçla temas eden kısımları bol sabunlu su ile yıkayınız.

Göz: Göz kapaklarını açık tutarak, en az 15 dakika bol su ile yıkayınız.

Yutma: Derhal tıbbi yardım isteyin. Hastayı kusturmaya çalışmayın.

Toluma: Normal kullanım şartlarında zararlı etkisi yoktur. Uzun süre teneffüs edilmesi halinde hastayı ilaçlı alandan uzaklaştırınız. Sıcak ve dinlenme pozisyonunda tutunuz. Tıbbi yardımda bulunun.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Nicosulfuron, Calcium dodecylbenzenesulphonate

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P337 + P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

• Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.

• Rüzgârlı havada ilaçlama yapmayınız.

• Tıkanmış memeleri ağızınızla üfleterek açmayınız, fırça ile temizleyiniz.

• İlaçlı mahlûlün tamamını tarlaya püskürtünüz.

• Komşu kültür bitkilerine bulaşmamasına dikkat ediniz.

• İlaçlamada kullanılan alet ve edevatı iyice yıkamadan diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.

• Bekleme süresine uyunuz.

• Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.



Behar SÖM



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içerisinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYONU

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

- İyi bir ot kontrolü için, iyi bir kaplama ilaçlama yapılmasına dikkat edilmelidir. Kullanılacak su miktarı dekara 20-40 L'dir. Ot yoğunluğu fazla ise kullanılacak su miktarı artırılmalıdır. İlaçlamada mümkünse yelpaze hüzmeli meme (11003-1002) kullanılmalıdır.
- İlaçlamayı günün sıcak saatlerinde yapmayınız.
- İlaçlamadan sonra 4-5 saat içinde yağış olmamalıdır.
- Organik fosforlu toprak insektisitleri ile aynı yıl içinde kullanmayınız. Mısır gelişimi etkilenir. Yapraktan uygulanan organik fosforlu ilaçlarda arada en az 7 gün olmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ACS SAXON adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup B2** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ACS SAXON**'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup B2** harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılmalıdır.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

SECTOR**ACS SAXON**

Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grup	B2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
------	----	-----------------------------

40 g/L Nicosulfuron

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİM TESİSİ

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas O.S.B 17 Nolu Yol Cad. No:3
Bor/NİĞDE

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyükkayacak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA
Tel: 444 12 83 Faks:+90 332 345 00 93 www.sectortarim.com.tr



Behmet Şeim

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

29 Mart 2024

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı